Prestação de serviços de
transporte mediante a locação de veículos com motorista, quilometragem livre e
fornecimento de combustível, para SMDET. Objeto do aditamento: Prorrogação
contratual e concessão de reajuste. Vigência: 18/01/2022 à 18/01/2027. Valor mensal
R$ 103.954,89 (cento e três mil novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e
nove centavos), e anual R$ 1.247.458,68 (um milhão duzentos e quarenta e sete mil,
quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos). Dotação
orçamentária: 30.10.11.122.3024.2100.3.3.90.39.00.00 Assinatura em: 16/01/2026.
Signatários: Rodrigo Hayashi Goulart, pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Trabalho - SMDET; João José de Lima Júnior, pela Líder Serviço de

[...]

Econômico e Trabalho, CNPJ 04.537.740/0001-12 Contratada: Piercoffee Locações e
Serviços LTDA EPP, CNPJ 06.889.835/0001-20. Fundamentação legal: Art. 57, inciso II,
da Lei Federal 8.666/93. Objeto do aditamento: Prorrogação contratual. Vigência:
08/12/2022 à 08/12/2026. Valores, mensal: R$ 5.105,24 (cinco mil cento e cinco reais
e vinte e quatro centavos), e anual estimados R$ 61.262,88 (sessenta e um mil
duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos). Dotação orçamentária:
30.10.11.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00. Assinatura em: 08/12/2025. Signatários:
Rodrigo Hayashi Goulart, pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e
Trabalho - SMDET e Claudio Malamud, Sócio/Diretor, pela Piercoffee Locações e